Costos y Comisiones

’

Productos de Captacion en Sucursal

Cuentas de Depésito

i ABC Cuenta de

Productos

Comisiones Basicas
Apertura de Cuentas
Anualidad

Impresién o envio de estados de cuenta (emision,
solicitud/adicional)

Administracién o manejo de cuenta
Manejo de cuenta por inactividad (después de 13
meses)

Deposito en efectivo a tarjetas de débito

Retiro de efectivo con tarjeta de débito

Costos generales de contratacion
Tarjeta de Débito

Apertura y primer plastico
Emision de plastico adicional

Reposicion de plastico por robo o extravio
Penalizacion por aclaracion improcedente: banca
movil*

Penalizacidn por aclaracion improcedente: cajero*

Servicios complementarios
Banca en linea

Comisionistas Bancarios

Depdsito en efectivo (Comisionista Soriana)*
Deposito en efectivo (Comisionista Kiosko)*

Depésito en efectivo (Comisionista Finabien)*

i Periodicidad

Por evento
Anual

Mensual

Mensual

Por evento

Por evento

Por evento

Por evento
Por evento

Por evento

Por evento

Por evento

Mensual

Por evento

Por evento

Por evento

ABC Cuenta dei ABC Cuenta

Ahorro
$0.00 MN
$0.00 MN
$0.00 MN

$0.00 MN
$0.00 MN

$0.00 MN

$0.00 MN

$0.00 MN
$0.00 MN

$0.00 MN
No Aplica

$350.00 MN

$0.00 MN

No Aplica
No Aplica

No Aplica

Eje
$0.00 MN
$0.00 MN
$0.00 MN

$0.00 MN
$0.00 MN

$0.00 MN

$0.00 MN

$0.00 MN
$0.00 MN

$0.00 MN
No Aplica

$350.00 MN

$0.00 MN

No Aplica
No Aplica

No Aplica

]

! ABC Cuenta

| Basica | Némina

| ]
$0.00 MN $0.00 MN
$0.00 MN $0.00 MN
$0.00 MN $0.00 MN
$0.00 MN $0.00 MN
$0.00 MN $0.00 MN
$0.00 MN $0.00 MN
$0.00 MN $0.00 MN
$0.00 MN $0.00 MN
$0.00 MN $0.00 MN
$0.00 MN $0.00 MN
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
$0.00 MN $0.00 MN
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica

(PRLV)

$0.00 MN
No Aplica

$0.00 MN

No Aplica

No Aplica
No Aplica

No Aplica

No Aplica
No Aplica

No Aplica
No Aplica

No Aplica
$0.00 MN

No Aplica
No Aplica

No Aplica

| Tasa Fija
i
$0.00 MN
No Aplica
$0.00 MN

No Aplica

No Aplica
No Aplica

No Aplica

No Aplica
No Aplica

No Aplica
No Aplica

No Aplica
$0.00 MN

No Aplica
No Aplica

No Aplica

Instrumentos de Inversion

ABC Pagaré | ABCCede ! ABC Cede Tasa

Revisable

$0.00 MN
No Aplica

$0.00 MN

No Aplica

No Aplica
No Aplica

No Aplica

No Aplica
No Aplica

No Aplica
No Aplica

No Aplica

$0.00 MN

No Aplica
No Aplica

No Aplica

Concepto

Productos

Comisiones Basicas
Apertura de Cuentas
Anualidad

Impresidn o envio de estados de cuenta (emision,
solicitud/adicional)

Administracion o manejo de cuenta
Manejo de cuenta por inactividad (después de 13
meses)

Depdsito en efectivo a tarjetas de débito

Retiro de efectivo con tarjeta de débito

Costos generales de contratacion
Tarjeta de Débito

Apertura y primer pléstico
Emisidn de plastico adicional

Reposicion de plastico por robo o extravio
Penalizacion por aclaracion improcedente: banca
movil*

Penalizacion por aclaracion improcedente: cajero*

Servicios complementarios
Banca en linea
Comisionistas Bancarios

Depdsito en efectivo (Comisionista Soriana)*
Depdsito en efectivo (Comisionista Kiosko)*

Depésito en efectivo (Comisionista Systienda)*

Depésito en efectivo (Comisionista Finabien)*

Por evento
Anual

Mensual

Mensual

Por evento

Por evento

Por evento

Por evento
Por evento

Por evento

Por evento

Por evento

Mensual

Por evento

Por evento

Por evento

Por evento

| Periodicidad i Cuenta Uala
i i

$0.00 MN
$0.00 MN

$0.00 MN

$0.00 MN
$0.00 MN

$0.00 MN

$0.00 MN

$0.00 MN
$0.00 MN

$0.00 MN
$350.00 MN

No Aplica

$0.00 MN

$8.62 MN
$10.34 MN
$10.34 MN

$12.93 MN

Cuenta con

Rendimiento | .
ENCIMICnto 1 Garantizada

Uala

$0.00 MN
$0.00 MN

$0.00 MN

$0.00 MN
$0.00 MN

$0.00 MN

$0.00 MN

$0.00 MN
$0.00 MN

$0.00 MN
$350.00 MN

No Aplica

$0.00 MN

$8.62 MN
$10.34 MN
$10.34 MN

$12.93 MN

Cuenta

$0.00 MN
$0.00 MN

$0.00 MN

$0.00 MN
$0.00 MN

$0.00 MN

$0.00 MN

No Aplica
No Aplica

No Aplica
No Aplica

No Aplica

$0.00 MN

No Aplica
No Aplica
No Aplica

No Aplica

Instrumentos
de Inversion

$0.00 MN
No Aplica

$0.00 MN

No Aplica

No Aplica
No Aplica

No Aplica

No Aplica
No Aplica

No Aplica
No Aplica

No Aplica

$0.00 MN

No Aplica
No Aplica
No Aplica

No Aplica

i
i
|Reserva a Plazo
i
i

*En el monto de todas las comisiones se adicionara el IVA correspondiente.
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Costos y Comisiones

“ Productos de Crédito

Tarjeta de

. . P Tarjeta de
Préstamo IELEEE Crédito - ) .
, g ) . Crédito Uala ABC
personalUald  Crédito Uala Garantizada L. (2
£(2) Basica
Uala
Comisién por pago tardio®®) N/A $299.00 $299.00 N/A
por pag (por evento) (por evento)
Tasa de interés fija anual 72.68% 96.38% 97.95% 150.00%
promedio(d)
10.93% 154.41% | 158.05% | 311.0%
Costo Anual Total (CAT) L . . .
P d
para fines informativos y de comparaciéon I;io:}s/AIo Promed 10 Promedlo Promedlo
sin IVA sin IVA sin IVA
Fecha de cdlculo (CAT) 31-ago-25 31-ago-25 31-ago-25 24-jun-25
Fecha de Vigencia (CAT) 28-feb-26 28-feb-26 28-feb-26 31-dic-25
Servicio complementario de .
Banca en linea $0.00 $0.00 $0.00 No aplica

Enero/2026-VO01

La tasa de interés se asigna de acuerdo con el proceso de evaluacion crediticia.

Sujeto a aprobacion de crédito.

2) Comisién anual: $0.00 sin IVA
3) En el monto de todas las comisiones se incluye el IVA correspondiente.
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Rendimientos

Productos Digitales

Periodos de pago de interés 365

CUENTA CON RENDIMIENTO UALA

Monto para
Consumo . 2 Tasa (c7:\) GAT
. inversion . .

Minimo Nominal Nominal Real

Requerido Desde: Hasta: Bruta (1) (2) (€))

Base No Aplica $100.00 |$30,000.00[ 7.50% 7.79% 3.77%
Plus $3,000.00 $100.00 |$30,000.00[ 13.00% 13.88% 9.64%
Plus Mas Alta $6,000.00 $100.00 |$30,000.00| 16.00% 17.35% | 12.97%

(1)
(2)

(3)

Tasa de interés anual fija. Antes de impuestos.

GAT NOMINAL, antes de impuestos | Calculada el 26 de noviembre
del 2025| GAT vigente al 7 de enero del 2026. El célculo de la GAT
es un ejemplo con base en el plazo y monto referenciado.

GAT REAL, antes de impuestos. La GAT REAL es el rendimiento que
obtendria después de descontar la inflacidon estimada. Para fines
informativos y de comparacion | Calculada el 26 de noviembre del
2025 | GAT vigente hasta 07 de enero del 2026.

[ Tasa Base: Obtendras rendimientos a una tasa del 7.50% anual, hasta por un saldo maximo de $30,000.00 M.N.
O Tasa Plus: Obtendrés rendimientos a una tasa del 13.00% anual, hasta por un saldo méximo de $30,000.00 M.N.
O Tasa Plus Mas Alta: Obtendrés rendimientos a una tasa del 16.00% anual, hasta por un saldo maximo de $30,000.00 M.N.

Oferta vigente al 07 de enero de 2026

Periodos de pago de interés 12

Tasa de interés anual fija. Antes de impuestos.

CUENTA GARANTIZADA (2) GAT NOMINAL. Antes de impuestos, fecha de calculo al 29 de diciembre del
) Rango de inversion Tasa GAT 2025/ vigente hasta 02 de febrero de 2026. El célculo de la GAT es un
Tipo de Nominal NOMIN ejemplo con base en el plazo y monto referenciado.
Cuenta Desde: Hasta: o o (1) AL(2) GAT REAL. Antes de impuestos. La GAT REAL es el rendimiento que
N2 > 0.00 Sin limite 0.20% 020% | -3.51% obtendria después de descontar la inflacién estimada. Para fines
NG >0.00 Sin limite 0.20% 0.20% 351% informativos y de comparacion. Sujeto a cambios sin previo aviso, aplican
condiciones. Fecha de célculo al 29 de diciembre del 2025/ vigente hasta
02 de febrero de 2026.
Plazo 365 dias
(1) Tasa de interés anual fija. Antes de impuestos.
RESERVA A PLAZO

Monto para inversion

Desde:

$10

Hasta:

$3,000,000.00

Tasa
Nominal
Bruta (1)

7.10%

GAT

GAT

NOMINAL

(2)

7.10%

REAL (3)

3.11%

()

3)

GAT NOMINAL, antes de impuestos | Calculada el 26 de noviembre del 2025|
oferta vigente al 7 de enero del 2026. El calculo de la GAT es un ejemplo con
base en el plazo y monto referenciado.

GAT REAL, antes de impuestos. La GAT REAL es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada. Para fines informativos y de
comparacién | Calculada el 26 de noviembre del 2025 | GAT vigente hasta 7 de
enero del 2026.
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Rendimientos

Productos de Sucursal

PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE AL VENCIMIENTO

Plazo 365 dias

CEDE TASA FlIA

Plazo 364 dias con pago de intereses cada 28 dias

Rango de Inversién Tasa Nominal GAT NOMINAL  GAT REAL Rango de Inversién Tasa Nominal GAT NOMINAL  GAT REAL
De: Hasta: Bruta (2) (3) [©)] De: Hasta: Bruta (2) (3) (4)
>$10,000.00 < $499,999.99 6.00% 6.00% 2.13% >$10,000.00 < $499,999.99 5.95% 6.12% 2.24%
>$500,000.00 | <$999,999.99 6.70% 6.70% 2.80% >$500,000.00 | <$999,999.99 6.65% 6.86% 2.96%
>$1,000,000.00 7.40% 7.40% 3.47% >$1,000,000.00 7.35% 7.60% 3.68%
CEDE TASA REVISABLE (1) ABC CUENTA DE AHORRO

Plazo 364 dias con pago de intereses cada 28 dias

Periodo de pago de interés mensual

Rango de Inversién Tasa Nominal GAT NOMINAL  GAT REAL Rango de Inversién Tasa Nominal GAT NOMINAL  GAT REAL
De: Hasta: Bruta (2) (3) (@] De: Hasta: Bruta (2) [E)] (4)

>$10,000.00 < $499,999.99 6.54% 6.74% 2.84% >$500.00 <$99,999.99 1.00% 1.00% -2.68%
>$500,000.00 | <$999,999.99 7.04% 7.27% 3.36% >$100,000.00 < $249,999.99 1.15% 1.16% -2.54%
>$1,000,000.00 7.69% 7.97% 4.03% >$250,000.00 < $499,999.99 1.20% 1.21% -2.49%
>$500,000.00 < $749,999.99 1.25% 1.26% -2.44%
>$750,000.00 < $999,999.99 1.30% 1.31% -2.39%
>$1,000,000.00 [ <$1,999,999.99 1.35% 1.36% -2.34%
>$2,000,000.00 | <$4,999,999.99 1.40% 1.41% -2.29%
>$5,000,000.00 [ <$9,999,999.99 1.45% 1.46% -2.25%
>$10,000,000.00 1.50% 1.51% -2.20%

Para ABC Cede Tasa Revisable se calculard con una tasa de rendimiento revisable cada 28 dias con base al Cete de 28 dias + una sobretasa. Antes de
impuestos. Tasa calculada con el Cete 28 dias al 07 de octubre del 2025. El Cete puede variar cada semana conforme a la subasta de Cetes realizada por

Banco de México.

Tasas de interés anual fija. Antes de impuestos
GAT NOMINAL Antes de impuestos. Fecha de calculo al 07 de octubre del 2025/ vigente hasta 15 de enero de 2026.
El célculo de la GAT es un ejemplo con base en el plazo y monto referenciado.

GAT REAL. Antes de impuestos. La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada. Para fines informativos y de
comparacion. Sujeto a cambios sin previo aviso, aplican condiciones. Fecha de calculo 07 de octubre del 2025/ vigente hasta el 15 de enero de 2026.
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