

# Costos y Comisiones

## Productos de Captación en Sucursal

Concepto		Cuentas de Depósito				Instrumentos de Inversión		
Productos	Periodicidad	ABC Cuenta de Ahorro	ABC Cuenta Eje	ABC Cuenta Básica	ABC Cuenta de Nómina	ABC Pagaré (PRLV)	ABC Cede Tasa Fija	ABC Cede Tasa Revisable
<b>Comisiones Básicas</b>								
Apertura de Cuentas	Por evento	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN
Anualidad	Anual	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica	No Aplica	No Aplica
Impresión o envío de estados de cuenta (emisión, solicitud/adicional)	Mensual	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN
Administración o manejo de cuenta	Mensual	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica	No Aplica	No Aplica
Manejo de cuenta por inactividad (después de 13 meses)	Por evento	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica	No Aplica	No Aplica
Depósito en efectivo a tarjetas de débito	Por evento	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica	No Aplica	No Aplica
Retiro de efectivo con tarjeta de débito	Por evento	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica	No Aplica	No Aplica
<b>Costos generales de contratación</b>								
<b>Tarjeta de Débito</b>								
Apertura y primer plástico	Por evento	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica	No Aplica	No Aplica
Emisión de plástico adicional	Por evento	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica	No Aplica	No Aplica
Reposición de plástico por robo o extravío	Por evento	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica	No Aplica	No Aplica
Penalización por aclaración improcedente: banca móvil*	Por evento	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica
Penalización por aclaración improcedente: cajero*	Por evento	\$350.00 MN	\$350.00 MN	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica
<b>Servicios complementarios</b>								
Banca en línea	Mensual	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN
<b>Comisionistas Bancarios</b>								
Depósito en efectivo (Comisionista Soriana)*	Por evento	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica
Depósito en efectivo (Comisionista Kiosko)*	Por evento	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica
Depósito en efectivo (Comisionista Finabien)*	Por evento	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica

## Productos de Captación Digitales

Concepto		Cuentas de Depósito			Instrumentos de Inversión
Productos	Periodicidad	Cuenta Ualá	Cuenta con Rendimiento Ualá	Cuenta Garantizada	Reserva a Plazo
<b>Comisiones Básicas</b>					
Apertura de Cuentas	Por evento	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN
Anualidad	Anual	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica
Impresión o envío de estados de cuenta (emisión, solicitud/adicional)	Mensual	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN
Administración o manejo de cuenta	Mensual	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica
Manejo de cuenta por inactividad (después de 13 meses)	Por evento	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica
Depósito en efectivo a tarjetas de débito	Por evento	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica
Retiro de efectivo con tarjeta de débito	Por evento	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica
<b>Costos generales de contratación</b>					
<b>Tarjeta de Débito</b>					
Apertura y primer plástico	Por evento	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica	No Aplica
Emisión de plástico adicional	Por evento	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica	No Aplica
Reposición de plástico por robo o extravío	Por evento	\$0.00 MN	\$0.00 MN	No Aplica	No Aplica
Penalización por aclaración improcedente: banca móvil*	Por evento	\$350.00 MN	\$350.00 MN	No Aplica	No Aplica
Penalización por aclaración improcedente: cajero*	Por evento	No Aplica	No Aplica	No Aplica	No Aplica
<b>Servicios complementarios</b>					
Banca en línea	Mensual	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN	\$0.00 MN
<b>Comisionistas Bancarios</b>					
Depósito en efectivo (Comisionista Soriana)*	Por evento	\$8.62 MN	\$8.62 MN	No Aplica	No Aplica
Depósito en efectivo (Comisionista Kiosko)*	Por evento	\$10.34 MN	\$10.34 MN	No Aplica	No Aplica
Depósito en efectivo (Comisionista Systienda)*	Por evento	\$10.34 MN	\$10.34 MN	No Aplica	No Aplica
Depósito en efectivo (Comisionista Finabien)*	Por evento	\$12.93 MN	\$12.93 MN	No Aplica	No Aplica

\*En el monto de todas las comisiones se adicionará el IVA correspondiente.

Ualá, S.A., Institución de Banca Múltiple |

Av. Presidente Masaryk, Núm. 111, Piso 6, Col. Polanco V Sección,  
Alcaldía Miguel Hidalgo, C.P. 11560, Ciudad de México

# Costos y Comisiones

## Productos de Crédito

Costos	Préstamo personal Ualá	Tarjeta de Crédito Ualá <sup>(2)</sup>	Tarjeta de Crédito Garantizada Ualá <sup>(2)</sup>	Tarjeta de Crédito Ualá ABC Básica <sup>(2)</sup>
Comisión por pago tardío <sup>(3)</sup>	N/A	\$299.00 (por evento)	\$299.00 (por evento)	N/A
Tasa de interés fija anual promedio <sup>(1)</sup>	72.68%	96.38%	97.95%	150.00%
<b>Costo Anual Total (CAT) para fines informativos y de comparación</b>	79.93% Promedio sin IVA	<b>154.41% Promedio sin IVA</b>	<b>158.05% Promedio sin IVA</b>	<b>311.0% Promedio sin IVA</b>
Fecha de cálculo (CAT)	31-agosto-25	31-agosto-25	31-agosto-25	24-junio-25
Fecha de Vigencia (CAT)	28-febrero-26	28-febrero-26	28-febrero-26	31-diciembre-25
Servicio complementario de Banca en línea	\$0.00	\$0.00	\$0.00	No aplica

- 1) La tasa de interés se asigna de acuerdo con el proceso de evaluación crediticia.  
Sujeto a aprobación de crédito.
- 2) Comisión anual: \$0.00 sin IVA
- 3) En el monto de todas las comisiones se incluye el IVA correspondiente.

# Rendimientos

Productos Digitales

Periodos de pago de interés 365

## CUENTA CON RENDIMIENTO UALÁ

Tipo de Tasa	Consumo Mínimo Requerido	Monto para inversión		Tasa Nominal Bruta (1)	GAT Nominal (2)	GAT Real (3)
		Desde:	Hasta:			
Base	No Aplica	\$100.00	\$30,000.00	7.50%	7.79%	3.77%
Plus	\$3,000.00	\$100.00	\$30,000.00	13.00%	13.88%	9.64%
Plus Mas Alta	\$6,000.00	\$100.00	\$30,000.00	16.00%	17.35%	12.97%

- Tasa Base: Obtendrás rendimientos a una tasa del 7.50% anual, hasta por un saldo máximo de \$30,000.00 M.N.
- Tasa Plus: Obtendrás rendimientos a una tasa del 13.00% anual, hasta por un saldo máximo de \$30,000.00 M.N.
- Tasa Plus Mas Alta: Obtendrás rendimientos a una tasa del 16.00% anual, hasta por un saldo máximo de \$30,000.00 M.N.

Oferta vigente al 07 de enero de 2026

Periodos de pago de interés 12

## CUENTA GARANTIZADA

Tipo de Cuenta	Rango de inversión		Tasa Nominal Bruta (1)	GAT NOMIN AL (2)	GAT REAL (3)
	Desde:	Hasta:			
N2	> 0.00	Sin límite	0.20%	0.20%	-3.51%
N4	> 0.00	Sin límite	0.20%	0.20%	-3.51%

- (1) Tasa de interés anual fija. Antes de impuestos.
- (2) **GAT NOMINAL.** Antes de impuestos, fecha de cálculo al 29 de diciembre del 2025/vigente hasta 02 de febrero de 2026. El cálculo de la **GAT** es un ejemplo con base en el plazo y monto referenciado.
- (3) **GAT REAL.** Antes de impuestos. La **GAT REAL** es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada. Para fines informativos y de comparación. Sujeto a cambios sin previo aviso, aplican condiciones. Fecha de cálculo al 29 de diciembre del 2025/vigente hasta 02 de febrero de 2026.

Plazo 365 días

## RESERVA A PLAZO

Monto para inversión	Tasa Nominal Bruta (1)	GAT NOMINAL (2)	GAT REAL (3)
Desde:	Hasta:		
\$10	\$3,000,000.00	7.10%	7.10% 3.11%

- (1) Tasa de interés anual fija. Antes de impuestos.
- (2) **GAT NOMINAL,** antes de impuestos | Calculada el 26 de noviembre del 2025| oferta vigente al 7 de enero del 2026. El cálculo de la **GAT** es un ejemplo con base en el plazo y monto referenciado.
- (3) **GAT REAL,** antes de impuestos. La **GAT REAL** es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada. Para fines informativos y de comparación | Calculada el 26 de noviembre del 2025 | GAT vigente hasta 7 de enero del 2026.

# Rendimientos

Productos de Sucursal

## PAGARÉ CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE AL VENCIMIENTO

Plazo 365 días				
Rango de Inversión De:	Hasta:	Tasa Nominal Bruta (2)	GAT NOMINAL (3)	GAT REAL (4)
>\$10,000.00	< \$499,999.99	6.00%	6.00%	2.13%
>\$500,000.00	< \$999,999.99	6.70%	6.70%	2.80%
>\$1,000,000.00		7.40%	7.40%	3.47%

## CEDE TASA FIJA

Plazo 364 días con pago de intereses cada 28 días				
Rango de Inversión De:	Hasta:	Tasa Nominal Bruta (2)	GAT NOMINAL (3)	GAT REAL (4)
>\$10,000.00	< \$499,999.99	5.95%	6.12%	2.24%
>\$500,000.00	< \$999,999.99	6.65%	6.86%	2.96%
>\$1,000,000.00		7.35%	7.60%	3.68%

## CEDE TASA REVISABLE (1)

Plazo 364 días con pago de intereses cada 28 días				
Rango de Inversión De:	Hasta:	Tasa Nominal Bruta (2)	GAT NOMINAL (3)	GAT REAL (4)
>\$10,000.00	< \$499,999.99	6.54%	6.74%	2.84%
>\$500,000.00	< \$999,999.99	7.04%	7.27%	3.36%
>\$1,000,000.00		7.69%	7.97%	4.03%

## ABC CUENTA DE AHORRO

Periodo de pago de interés mensual				
Rango de Inversión De:	Hasta:	Tasa Nominal Bruta (2)	GAT NOMINAL (3)	GAT REAL (4)
>\$500.00	< \$99,999.99	1.00%	1.00%	-2.68%
>\$100,000.00	< \$249,999.99	1.15%	1.16%	-2.54%
>\$250,000.00	< \$499,999.99	1.20%	1.21%	-2.49%
>\$500,000.00	< \$749,999.99	1.25%	1.26%	-2.44%
>\$750,000.00	< \$999,999.99	1.30%	1.31%	-2.39%
>\$1,000,000.00	< \$1,999,999.99	1.35%	1.36%	-2.34%
>\$2,000,000.00	< \$4,999,999.99	1.40%	1.41%	-2.29%
>\$5,000,000.00	< \$9,999,999.99	1.45%	1.46%	-2.25%
>\$10,000,000.00		1.50%	1.51%	-2.20%

- (1) Para ABC Cede Tasa Revisable se calculará con una tasa de rendimiento revisable cada 28 días con base al Cete de 28 días + una sobretasa. Antes de impuestos. Tasa calculada con el Cete 28 días al 07 de octubre del 2025. El Cete puede variar cada semana conforme a la subasta de Cetes realizada por Banco de México.
- (2) Tasas de interés anual fija. Antes de impuestos
- (3) **GAT NOMINAL** Antes de impuestos. Fecha de cálculo al 07 de octubre del 2025/ vigente hasta 15 de enero de 2026. El cálculo de la **GAT** es un ejemplo con base en el plazo y monto referenciado.
- (4) **GAT REAL**. Antes de impuestos. La **GAT REAL** es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada. Para fines informativos y de comparación. Sujeto a cambios sin previo aviso, aplican condiciones. Fecha de cálculo 07 de octubre del 2025/ vigente hasta el 15 de enero de 2026.